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Dt: 25.02.2026

Kryetari i Komunés s& Gjakovés, né bazé t& nenit 13 dhe 58 pika a dhe b t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 53 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, me datén 25.02.2026 merr kétg:

VENDIM

1. Shfuqgizohet vendimi me numér 01-112/02-8848 t& datés 23.02.2026 pér caktimin e ekipit pér
menaxhimin e kontratgs.

2. Shfuqizimi i vendimit si n& pikén 1 t& kétij vendimi, b&het pér shkak t& gabimeve teknike né
emé&rtimin e kontratés.

3. Ky vendimi hyn né& fuqi menjéherg pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés s& Kryetarit t€¢ Komunés
- T& gjith€ anétaréve
- Arkivit.
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Kryetar i Komunés sé Gjakovés



